[image: image1.jpg]

                                                                                                                          ПРОЕКТ
Каневского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от ______________
№ ____
станица Каневская

О признании утратившими силу отдельных

нормативно-правовых актов
В соответствии со статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края
от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территориях которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Считать утратившими силу:

- Решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 28.08.2015 года № 51 «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых в безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, гражданам, работающим по основному месту работы по установленным специальностям на территории  Каневского сельского поселения Каневского района»;
- Решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района  от 28.04.2016 года № 93 «О внесении изменения в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района от 28.08.2015 № 51  «Об установлении размеров земельных участков, предоставляемых в безвозмездное пользование для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства, гражданам, работающим по основному месту работы по установленным специальностям на территории  Каневского сельского поселения Каневского района».
2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий):

2.1. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.kansp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Каневского сельского поселения Каневского района и посто-

янную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района
В.Б.Репин

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                          Д.Ю.Кибальченко